28.04.20
Inhalt:
Technische Daten ....2
Einstellungen ....3
Chemiebeständige Variante ....4
Anschluss & Teachen ....5
Bestellcode & Zubehör ....6
Serie UFA-1500

1P
1P-R
BESTELLCODE
- 6 -
Office Köln
Auf der Pehle 1
50321 Brühl
Tel. +49 (0)2232 56 79 44
Fax +49 (0)2232 56 79 45
Head Office
Mehlbeerenstr. 4
82024 Taufkirchen
Tel. +49 (0)89 67 97 13-0
Fax +49 (0)89 67 97 13-250
WayCon Positionsmesstechnik GmbH
E-Mail: info@waycon.de
Internet: www.waycon.de
Diese Daten können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden.
UFA-1500-M18-A 367 € UFA-1500-M30-A-CH 610 €
UFA-1500-M18-A-R 376 € UFA-1500-M30-1P-CH 555 €
UFA-1500-M18-1P 311 €
UFA-1500-M18-1P-R 320 €
PREISE
ZUBEHÖR
Ausgang
Analogausgang 0...10 V und 4...20 mA, axiale Messrichtung
Schaltausgang, 1 x PNP, axiale Messrichtung
A*
1P
UFA-1500-M30 CH
* Der analoge Sensor erkennt automatisch die angeschlossene
   Last und gibt entsprechend 4…20 mA oder 0…10 V aus.
UFA-1500-M18
Kabel mit Gegenstecker M12, 4-polig, geschirmt Digitalanzeige 1 Kanal, 0...10 V / 4...20 mA